EDITAL Nº 15/2019 – DGGA/RIFB/IFB, DE 01 DE JULHO DE 2019

RESULTADO FINAL

PROJETOS SUBMETIDOS NO MÊS DE AGOSTO/2019

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nome-

ado pela Portaria nº 2.615, de 12 de setembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União em 13 de setembro de

2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da análise dos projetos

submetidos no mês de agosto referente ao Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-Científico 2019, do

Campus Gama do IFB.

Estudante Evento Situação

Pon-

tua-

ção

Classifi-

cação**

Ana Carolina Pires

Martins
15° Congresso Brasileiro de Polímeros Deferida 6 1º

Myerson dos Santos

Barros
59º Congresso Brasileiro de Química

Deferida em

espera*
3 2º

Gilvaneide Sousa

Santos

IX Semana de Ciência, Tecnologia e Inova-

ção (SCT) - IFES Campus Cariacica

Deferida em

espera*
2 3º

Valdirene de Fátima

Araújo

IX Semana de Ciência, Tecnologia e Inova-

ção (SCT) - IFES Campus Cariacica

Deferida em

espera*
2 4º

Taise Jessica Amaral

Santos

IX Semana de Ciência, Tecnologia e Inova-

ção (SCT) - IFES Campus Cariacica

Deferida em

espera*
1 5º

Tiago Campelo Vieira

Corrêa
59º Congresso Brasileiro de Química

Deferida em

espera*
1 6º

Grazielle Adriana

Batista
Indeferido: Descumprimento do item nº 12.1 do edital

Regina dos Santos

Sales
Indeferido: Descumprimento do item nº 12.1 do edital

Thiago Henrique

Mendes de Oliveira
Indeferido: Descumprimento do item nº 12.1 do edital

* Conforme disposto no item 11.2 do Edital, a concessão do auxílio ficará sujeita ao repasse de recursos

orçamentários para a rubrica de Fomento ao Desenvolvimento da Educação Profissional para Assistência

ao Estudante.

** A classificação poderá sofrer alterações caso haja aprovação de novos projetos nos meses subsequentes.

Brasília, 29 de agosto de 2019.

(Original Assinado)

ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR

Diretor Geral do Campus Gama